

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3549** **Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 **Nový Jičín**

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** IČO: **25301144**
Bartošova 5532 DIČ: **CZ25301144**
76001 **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-364 725,91
PSV	1 263 042,00
MON	980 665,80
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 878 981,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 878 981,89 CZK
Základní DPH	21 %	394 586,00 CZK
Zaokrouhlení		0,11 CZK

Cena celkem s DPH **2 273 568,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1	0,00	1 878 981,89	394 586,20	2 273 568,09	100
3/1	Změnový list č.9 (Změna povrchové úpravy dřevěných vazníků)	0,00	670 096,18	140 720,20	810 816,38	36
3/2	Změnový list č.8 (Akustika-změna akustického pohledu)	0,00	-105 950,00	-22 249,50	-128 199,50	-6
4/4	Změnový list č.4 (Táhla Tension system)	0,00	866 525,69	181 970,39	1 048 496,08	46
4/4	Změnový list č.5 (Nátěry)	0,00	308 143,47	64 710,13	372 853,60	16
4/5	Změnový list č.2A (Ocelová konstrukce pro jímací tyče)	0,00	47 128,42	9 896,97	57 025,39	3
4/6	Změnový list č.7 (Úprava demontovaných vaznic)	0,00	58 209,64	12 224,02	70 433,66	3
4/8	Změnový list č.3 (OK-porovnání)	0,00	-106 642,83	-22 394,99	-129 037,82	-6
5/1	Změnový list č.2 (Hromosvod)	0,00	141 471,32	29 708,98	171 180,30	8
Celkem za stavbu		0,00	1 878 981,89	394 586,20	2 273 568,09	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
102.8	Hromosvod	HSV			141 471,32	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			47 744,16	3
998	Přesun hmot	HSV			1 161,90	0
PR	Plošné rezervy	HSV			-555 103,29	-30
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			-105 950,00	-6
762	Konstrukce tesařské	PSV			294 612,06	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			335 649,06	18
783	Nátěry	PSV			375 484,12	20
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	PSV			363 246,76	19
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			980 665,80	52
Cena celkem					1 878 981,89	100

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/1	Změnový list č.2 (Hromosvod)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 102.8 Hromosvod							141 471,32	
1	10281	isCon Pro+ 75 SW Izolovaný svod pr. 23mm, Role 100 m	m	114,00000	845,00	96 330,00	Vlastní	Indiv
						dle SOD (odpočet) : -450		
						564		
						-450,00000		
						564,00000		
2	10282	SQ-20 SW příchytky starQuick 19,5-23,5mm	ks	110,00000	28,76	3 163,60	Vlastní	Indiv
						dle SOD (odpočet) : -250		
						-250,00000		
						Skutečnost : 360		
						360,00000		
3	10283	isFang IN 6000 Izolovaný jímací stožár isCon-Leitung uvnitř, 6m	ks	-7,00000	23 700,00	-165 900,00	Vlastní	Indiv
						dle SOD (odpočet) : -14		
						-14,00000		
						Skuečnost : 7		
						7,00000		
4	10284	isFang IN 4000 Izolovaný jímací stožár isCon-Leitung uvnitř, 4m	ks	0,00000	20 820,00	0,00	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (Odpočet) : -7		
						-7,00000		
						Skutečnost : 7		
						7,00000		
5	10285	isFang TW80 Nosič isFang pro montáž na stěnu, 80mm V2A	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00	Vlastní	Indiv
						dle SOD (odpočet) : -41		
						-41,00000		
						Skutečnost : 42		
						42,00000		
6	10286	isCon connect Připojovací prvek pro vedení isCon, pr. 23mm	ks	23,00000	1 041,00	23 943,00	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (odpočet) : -21		
						-21,00000		
						Skutečnost : 44		
						44,00000		
7	10287	927 2 6-K, Pásková uzemňovací objímka	ks	25,00000	171,95	4 298,75	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (Odpočet) : -24		
						-24,00000		
						49		
						49,00000		
8	10288	233 VA Rozpojovací díl	ks	-3,00000	93,31	-279,93	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (Odpočet) : -24		
						-24,00000		
						Skutečnost : 21		
						21,00000		
9	10289	565 7.6x380 SWUV Stahovací pásek	ks	20,00000	10,38	207,60	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (Odpočet) : -90		
						-90,00000		
						Skutečnost : 110		
						110,00000		
10	102810	RD 8-ALU Kruhový vodič 8mm	m	0,00000	90,96	0,00	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (odpočet) : -370		
						-370,00000		
						Skutečnost : 370		
						370,00000		
11	102811	165 MBG-8 Střešní držáky vedení pro ploché střechy odpočet	ks	-370,00000	66,80	-24 716,00	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (odpočet) : -370		
						-370,00000		
12	102812	249 8-10 ALU Rychlospojka Vario	ks	-18,00000	93,15	-1 676,70	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (odpočet) : -30		
						-30,00000		
						Skutečnost : 12		
						12,00000		
13	10263-1	isFang IN 6000 AL Izolovaný jímací stožár GFK , 6m	ks	7,00000	23 700,00	165 900,00	Vlastní	Indiv
14	102813	Drát FeZn průměru 10mm pro propojení vnitřních zemních bodů a ocelových sloupů, včetně nákladů na vytvarování a svar	ks	0,00000	107,60	0,00	Vlastní	Indiv
						Dle SOD (odpočet) : -24		
						-24,00000		
						Skutečnost : 24		
						24,00000		
15	102814a	isCon AP1-16 VA Připojovací deska pro vedení isCon 16x8 - 10mm V2A montáž	ks	7,00000	300,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
16	102814b	isCon AP1-16 VA Připojovací deska pro vedení isCon 16x8 - 10mm V2A dodávka	ks	7,00000	520,00	3 640,00	Vlastní	Indiv
17	102815a	isCon AP2-16 VA Připojovací deska pro dvě vedení isCon 16x8 - 10mm V2A montáž	ks	7,00000	300,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
18	102815b	isCon AP2-16 VA Připojovací deska pro dvě vedení isCon 16x8 - 10mm V2A dodávka	ks	7,00000	588,00	4 116,00	Vlastní	Indiv
19	102816a	165 R-8-10 OBG Střešní držáky vedení pro střechy z plastové fólie montáž	ks	475,00000	6,00	2 850,00	Vlastní	Indiv
20	102816b	165 R-8-10 OBG Střešní držáky vedení pro střechy z plastové fólie dodávka	ks	475,00000	39,00	18 525,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/1	Změnový list č.2 (Hromosvod)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	102817a	Držák vedení s distanční vzpěrou 70mm k upnutí vodiče isCon montáž	ks	130,00000	6,00	780,00	Vlastní	Indiv
22	102817b	Držák vedení s distanční vzpěrou 70mm k upnutí vodiče isCon dodávka	ks	130,00000	37,00	4 810,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/1	Změnový list č.9 (Změna povrchové úpravy dřevěných vazníků)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				294 612,06		
1	762081410	Hoblování stavba vícestranné	m2	2 191,96800	123,00	269 612,06	URS	Indiv
2	762	Doprava tesařských prvlů do dílny pro hoblování	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 783		Nátěry				375 484,12		
3	783228111	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr	m2	2 191,96800	167,00	366 058,66	Vlastní	Indiv
4	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	2 191,96800	4,30	9 425,46	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/2	Změnový list č.8 (Akustika-změna akustického pohledu)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové						-105 950,00		
1	714122001	Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 1200x1200 mm <i>vč 100-05 : 1740,00 : -1740</i>	kus	-1 740,00000	1 150,00	-2 001 000,00	URS	Indiv
2	714122001a	Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 1200x1200 mm <i>-1740</i>	kus	1 400,00000	797,00	1 115 800,00	Vlastní	Indiv
3	AKU2	Zavěšené akustické kazety rozměru 1200/600/40 mm á 600mm v celkové ploše 1740 m2. Desky provedeny z v plástvích lisovaných skelných vláken, odstín NCSS 0500-N. Reakce na oheň A2-s1, d0. Hmotnost cca	kus	-2 500,00000	609,50	-1 523 750,00	Vlastní	Indiv
4	AKU2a	Zavěšené akustické kazety rozměru 1200/600/40 mm á 600mm Reakce na oheň A2-s1, d0.	kus	1 400,00000	1 645,00	2 303 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/4	Změnový list č.5 (Nátěry)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				363 246,76		
1	789328120	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm <i>dle SOD : 2299</i> <i>VCP (kotevní prvky pro táhla,...) : 106,767</i>	m2	2 405,76700	76,85	184 883,19	URS	Indiv
				<i>2 299,00000</i>				
						<i>106,76700</i>		
2	789328110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm <i>dle SOD : 2299</i> <i>VCP (kotevní prvky pro táhla,...) : 106,767</i>	m2	2 405,76700	74,14	178 363,57	URS	Indiv
						<i>2 299,00000</i>		
						<i>106,76700</i>		
Díl: PR		Plošné rezervy				-55 103,29		
3	PR04	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní,mezivrstva a krycí tloušťky do 40 µm - plošná rezerva na nepředvídané práce - bude čerpáno dle případné skutečnosti na stavbě při <i>-850+106,767</i>	m2	-743,23300	74,14	-55 103,29	Vlastní	Indiv
						<i>-743,23300</i>		

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/4	Změnový list č.4 (Táhla Tension system)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							121 172,58	
1	441171111	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m	t	6,41420	13 500,00	86 591,70	URS	Indiv
				6,41420				
táhla : 6,4142								
2	ZP	Dílnské zpracování ocelové konstrukce	kg	9 605,80000	3,60	34 580,88	Vlastní	Indiv
				6 414,20000				
táhla : 6414,2								
kotvení táhel T1 a T2 : 1223,8+1967,8				3 191,60000				
Díl: 998 Přesun hmot							1 116,67	
3	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	9,60580	116,25	1 116,67	URS	Indiv
Díl: PR Plošné rezervy							-500 000,00	
4	PR01	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m - hmotností rezerva na nepředvídané práce - bude čerpáno dle případné skutečnosti na	t	-8,00000	13 500,00	-108 000,00	Vlastní	Indiv
5	PR02	Plošná rezerva na dodávku OK	kg	-8 000,00000	49,00	-392 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí							955 715,80	
6	M43-01	Dodávka táhel Tension System	kg	6 414,20000	140,00	897 988,00	Vlastní	Indiv
7	M43-02	Předmontáž segmentů táhel	kg	6 414,20000	9,00	57 727,80	Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							288 520,64	
8	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	3 191,60000	90,40	288 520,64	RTS 20/ I	Indiv
				3 191,60000				
kotvení pro táhla Tension T1+T2 : 1223,8+1967,8								

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/5	Změnový list č.2A (Ocelová konstrukce pro jímací tyče)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				47 128,42		
1	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	72,00000	170,40	12 268,80	RTS 20/ I	Indiv
		položka KH 1 : 2,4*12		28,80000				
		položka KH 3 : 7,2*6		43,20000				
2	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	376,80000	90,40	34 062,72	RTS 20/ I	Indiv
		KH 2 : 62,8*6		376,80000				
3	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	463,31520	1,72	796,90	RTS 20/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/6	Změnový list č.7 (Úprava demontovaných vaznic)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						5 470,40		
1	ZP	Dílenské zpracování ocelové konstrukce	kg	104,00000	3,60	374,40	Vlastní	Indiv
2	13010016	Dodávka spojovacího materiálu plotny,ššrouby vč matic a podložek	t	0,10400	49 000,00	5 096,00	URS	Indiv
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí						24 950,00		
3	M43-02	Úprava kotevních ploch vaznic (řezání,broušení,svařování,...)	ks	10,00000	2 495,00	24 950,00	Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						27 540,00		
4	441171111	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotností jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m	t	2,04000	13 500,00	27 540,00	URS	Indiv
		0,204*10		2,04000				
Díl: 998 Přesun hmot						249,24		
5	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	2,14400	116,25	249,24	URS	Indiv
		2,04+0,104		2,14400				

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/8	Změnový list č.3 (OK-porovnání)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							-154 262,82	
1	4-02	Plotna PL 6	t	0,41831	49 000,00	20 497,19	Vlastní	Indiv
		Dle dílenské dokumentace-projektant : 0,0539/1,125		0,04791				
		0,0071/1,125		0,00631				
		0,1767/1,125		0,15707				
		0,0445/1,125		0,03956				
		0,0475/1,125		0,04222				
		0,0178/1,125		0,01582				
		0,0309/1,125		0,02747				
		0,0244/1,125		0,02169				
		0,0155/1,125		0,01378				
		0,0118/1,125		0,01049				
		0,0267/1,125		0,02373				
		0,0138/1,125		0,01227				
2	13010016	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 20mm	t	-0,87700	49 000,00	-42 973,00	URS	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost: 2,45 kg/m :						
		dle SOD-odpočet : -0,877		-0,87700				
3	1H0771I	Ocel L60 x 8	t	-1,72200	49 000,00	-84 378,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost 7,09 kg/m :						
		Dle SOD-odpočet : -1,722		-1,72200				
4	1H0710Z	Ocel L90 x 9	t	-2,92000	49 000,00	-143 080,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost 12,20 kg/m :						
		dle SOD-odpočet : -2,92		-2,92000				
5	5R019P	Profil RHS 60x60x5	t	-4,53847	49 000,00	-222 385,03	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost 7.89 kg/m :						
		dle SOD : -9,519		-9,51900				
		Mezisoučet		-9,51900				
		Dle dílenské dokumentace-projektant : 0,7253/1,125		0,64471				
		0,7348/1,125		0,65316				
		0,7322/1,125		0,65084				
		0,2877/1,125		0,25573				
		0,8734/1,125		0,77636				
		0,2923/1,125		0,25982				
		0,2336/1,125		0,20764				
		0,1445/1,125		0,12844				
		0,0161/1,125		0,01431				
		0,0264/1,125		0,02347				
		0,0827/1,125		0,07351				
		0,4113/1,125		0,36560				
		0,2017/1,125		0,17929				
		0,2051/1,125		0,18231				
		0,1328/1,125		0,11804				
		0,2052/1,125		0,18240				
		0,0992/1,125		0,08818				
		0,1988/1,125		0,17671				
6	5R0151C	Profil RHS 80x80x5	t	7,99336	49 000,00	391 674,64	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost 10,959 kg/m :						
		Dle SOD-odpočet : -3,295		-3,29500				
		Mezisoučet		-3,29500				
		Dle dílenské dokumentace-projektant :						
		0,9104/1,125		0,80924				
		4,6335/1,125		4,11867				
		5,6994/1,125		5,06613				
		0,3765/1,125		0,33467				
		0,379/1,125		0,33689				
		0,3488/1,125		0,31004				

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/8	Změnový list č.3 (OK-porovnání)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,3518/1,125				0,31271		
7	1F0294X	Tyč U120	t	-0,89000	49 000,00	-43 610,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:Hmotnost 13,40 kg/m :						
		Dle SOD-odpočet : -0,89			-0,89000			
		Mezisoučet			-0,89000			
8	441171111	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m	t	-1,75489	13 500,00	-23 691,02	URS	Indiv
		navýšení 12,5 % : -1,5599*1,125			-1,75489			
9	ZP	Díleňské zpracování ocelové konstrukce	kg	-1 754,89000	3,60	-6 317,60	Vlastní	Indiv
Díl: 998		Přesun hmot				-204,01		
10	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou zdílčů kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly	t	-1,75489	116,25	-204,01	URS	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				47 824,00		
11	4-03	Plotna PL 8	t	0,29840	49 000,00	14 621,60	Vlastní	Indiv
		Mezisoučet						
		dle díleňské dokumentace-projektant :						
		0,0614/1,125			0,05458			
		0,0075/1,125			0,00667			
		0,0075/1,125			0,00667			
		0,0439/1,125			0,03902			
		0,0439/1,125			0,03902			
		0,0431/1,125			0,03831			
		0,0457/1,125			0,04062			
		0,0199/1,125			0,01769			
		0,0191/1,125			0,01698			
		0,0215/1,125			0,01911			
		0,0222/1,125			0,01973			
		Mezisoučet			0,29840			
12	4-04	Plotna PL 10	t	0,08453	49 000,00	4 141,97	Vlastní	Indiv
		Mezisoučet						
		dle díleňské dokumentace-projektant :						
		0,0474/1,125			0,04213			
		0,0191/1,125			0,01698			
		0,0286/1,125			0,02542			
		Mezisoučet			0,08453			
13	4-05	Plotna PL 12	t	0,05920	49 000,00	2 900,80	Vlastní	Indiv
		Mezisoučet						
		Dle díleňské dokumentace-projektant : 0,0557/1,125			0,04951			
		0,0028/1,125			0,00249			
		0,0028/1,125			0,00249			
		0,0053/1,125			0,00471			
		Mezisoučet			0,05920			
14	4-08	TR 38x3,2	t	0,53387	49 000,00	26 159,63	Vlastní	Indiv
		Mezisoučet						
		Dle díleňské dokumentace-projektant :						
		0,1012/1,125			0,08996			
		0,1235/1,125			0,10978			
		0,1255/1,125			0,11156			
		0,2504/1,125			0,22258			
		Mezisoučet			0,53387			